

روسیه خواستار توقف حملات هوایی بر یمن شد



امینت سازمان ملل متحد ارایه کرد که در آن یک آتش بس در یمن در نظر گرفته شده است. در این قطعنامه گفته شده است که با چنین آتش بسی خارجی های مقیم این کشور هری می توانند به گونه امن از آنجا بیرون روند و همچنان به مردم نیازمند امکان کمک رساندن میسر می گردد. روسیه در روز های گذشته برای بیرون کشیدن شهروندان اش از یمن با مشکل روبرو شده بود. اما دینا کاوار سفیر اردن در سازمان ملل متحد، که در ماه روان میلادی ریاست دوره بی شورای امنیت سازمان ملل متحد را به مهده دارد، هیچ امیدواری برای یک حل سریع معضله نداد.

او گفت: «اهضای شورای امنیت به زمان نیاز دارند که در مورد پیشنهاد روسیه فور نمایشند». پیش از آن ۱۵ عضو این شورا از یک نشست فوری دو و نیم ساعته خود در مورد این طرح روسیه با هم مشوره کرده بودند. دینا کاوار همچنان گفت: «امیدواریم که به روز دوشنبه بتوانیم چیزی را ارایه کنیم».

بریتانیا از ایتلاف نظامی حمایت می کند سازمان ملل متحد نیز اخیراً در رابطه با تلفات فزاینده ملکی ابراز نگرانی کرده بود. والر آ موسس هماهنگ کننده کمک های عاجل سازمان ملل متحد روز پنجشنبه

روسیه می خواهد با یک قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد حملات هوایی عربستان سعودی بر یمن را نخست متوقف بسازد. اما ایتلاف نظامی تحت رهبری عربستان سعودی قید و شرط های را وضع کرده است.

احمد اسیری برید جنرال اردوی عربستان سعودی گفت این عملیات بشردوستانه بخشی از کار و مسئولیت ایتلاف است. او افزود که مواد کمکی نباید به دست افراد نامطلوب، مثل شورشیان حوثی، بیفتند. اسیری به این ترتیب در برابر تقاضای کمیته بین المللی صلیب سرخ واکنش نشان داد که در آن یک آتش بس ۲۴ ساعته جهت رساندن کمک های طبی به افراد ملکی خواسته شده بود. کمیته بین المللی صلیب سرخ تقاضا کرده است که همه راه های آبی، زمینی و هوایی باید بدون تاخیر باز شوند. به قول این کمیته از بیشتر از یک هفته به اینسو شمار زیادی از مردم در نتیجه حملات هوایی و جنگ های زمینی در مناطق شان محصور مانده اند. زخمی ها با خطر مرگ روبرو اند و وضعیت بشری بسیار فاجعه بار است.

روسیه روز شنبه پیشنویس یک قطعنامه را به شورای

توفان بنگلادش ۳۰ تن را به کام مرگ کشاند

خبرگزاری شینهوای چین روز یکشنبه در گزارشی از داکا اعلام کرد که توفان شب گذشته در شمال غرب بنگلادش ۳۰ کشته و دهها زخمی برجای گذاشت.

این گزارش به نقل از یک مقام بلند پایه منطقه بوگرا در شمال غرب بنگلادش اعلام کرد این توفان با وزش در مدت نیم ساعت بادهای بسیار شدید، فقط در بوگرا علاوه بر کشتن ۱۷ شهروند بنگلادشی، خسارت مالی شدیدی نیز به مردم این منطقه وارد کرده است.

نوی همچنین از کشته شدن ۱۳ تن دیگر در توفان مناطق ناوگانسون، ناتوره و پابنا خبر داد و افزود: اکثر قربانیان این توفان بر اثر تخریب منازل مسکونی، برق رفتی ناشی از سقوط دکل های برق جان خود را از دست دادند. گزارش ها حاکی است که این توفان علاوه بر تخریب منازل مسکونی، صدها درخت را ریشه کن کرده و حتی به خطوط راه آهن و جاده ای منطقه نیز آسیب زده است.

تعهدات رییس جمهور نایجریا در مبارزه با گروه بوکو حرام

محمود بخاری رئیس جمهور جدید نایجریا وعده داده است که تا شش ماه گروه تروریستی بوکو حرام را سرکوب می کند. اما تحلیلگران و مردم نایجریا در این زمینه دیدگاه های متفاوتی دارند.

به اساس آمار سازمان های خیریه، حدود ۱.۵ میلیون



شهروند نایجریا به خاطر ترور مجبور به ترک مناطق شان شده اند. اکثریت آنها نزد خویشاوندان و اقارب خویش در نقاط دیگر کشور پناه برده اند. حکومت نایجریا از سال ها به این طرف توان بیرون رفتن از زیر بار این مشکل را ندارد.

پول های اندکی که برای کمک به پناهجویان اختصاص داده شده بودند، بنابر موجودیت فساد اداری هارت می شوند. اردوگاه های پناهجویان دیگر گنجایش پذیرش افراد بیشتر را ندارند و فقدان مواد غذایی و خدمات صحتی یکی دیگر از مشکلات مردم این کشور را می سازد.

حین مبارزات انتخاباتی در نایجریا، محمود بخاری رئیس جمهور جدید و مسلمان کنونی این کشور نیز وضعیت پناهجویان را یکی از موضوعات مبارزات انتخاباتی اش قرار داده بود. او در این مبارزات قاطعانه وعده داد که در شش ماه اول کارش، امنیت در سراسر کشور را تأمین خواهد کرد تا بیجاشدگان بتوانند به مناطق خویش برگردند. اما پناهجویان در شهر کادونا در این رابطه نظریات متفاوتی دارند. یاکانا عمر زن جوانی از مایدوگوری مرکز ایالت بورنو در این مورد باخوشبین اظهار نظر کرده می گوید: «رئیس جمهور جدید مطمئناً مشکل امنیتی را حل خواهد کرد، و ما بالاخره به خانه خود بر می گردیم.» (دوپیچه وله)

فیدل کاسترو پس از ۱۴ ماه دیدار عمومی داشت

فیدل کاسترو، رهبر و رئیس جمهور پیشین کوبا، پس از ۱۴ ماه در انتظار عمومی ظاهر شد و بنا گروهی از دانشجویان ونزوئلایی که به کوبا سفر کرده اند دیدار کرد. رسانه های محلی فیدل کاسترو ۸۸ ساله را در این دیدار «سرشار از سرزندگی» توصیف کرده اند.

از آقای کاسترو در ماه های گذشته عکس هایی منتشر شده بود، اما آنها غالباً عکس هایی از دیدار او با هیات های خارجی و روشنفکران در خانه اش بود. اما حالا گرانا (ارگان حزب کمونیست کوبا) چهار عکس از دیدار عمومی او منتشر کرده است.

دانشجویانی که فیدل کاسترو با آنها دیدار کرده و دست داده است در قالب یک جنبش همبستگی میان کشورهای آمریکای لاتین به کوبا سفر کرده اند.

این دانشجویان گفته اند که دقت فیدل کاسترو به جزئیات آنچه در ونزوئلا می گذرد آنها را تحت تأثیر قرار داده است. فیدل کاسترو در سال ۲۰۰۸ و پس از ۲۲ سال از ریاست جمهوری کوبا کناره گرفت و رائول کاسترو، برادر او جایگزینش شد.

از زمانی که رائول کاسترو به قدرت رسیده تغییراتی در سیاست کوبا به وجود آمده است. از جمله در ماه های اخیر رابطه کوبا و آمریکا پس از دهه ها دوباره برقرار شده است. (بی بی سی)



سازمان ملل شرایط اردوگاه یرموک را غیر انسانی توصیف کرد



سازمان ملل متحد خواهان توقف فوری درگیری ها در اردوگاه یرموک، محفل اسکان پناهجویان فلسطینی در حومه دمشق، پایتخت سوریه شده تا فرصتی برای انتقال ساکنان غیرنظامی آن ایجاد شود. این اردوگاه که مامن هزاران فلسطینی است، تقریباً به طور کامل به تصرف شبه نظامیان گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در سوریه در آمده است.

اردوگاه یرموک در هفت کیلومتری مرکز دمشق، طی روزهای گذشته محل درگیری شبه نظامیان فلسطینی و نیروهای ارتش سوریه با داعش از دو جبهه مختلف بوده است.

گروه جبهه نصرت نزدیک به القاعده هم از سستی دیگر به اردوگاه یرموک حمله کرده است.

آژانس امداد سازمان ملل متحد برای فلسطینی ها وضعیت این اردوگاه را «بسیار وخیم» توصیف کرده و سخنگوی آن گفته است که «سطح غیر انسانی بودن شرایط به حد غیر قابل باور رسیده است».

به گفته این آژانس در حالی که درگیری در کوچه و خیابان در جریان است، خانواده های ساکن اردوگاه یرموک که به شدت محتاج آب و غذا هستند، از ترس در خانه های ناامنشان پناه گرفته اند. (بی بی سی)

رئیس جمهوری کنیا: پاسخی سخت به حمله الشباب خواهیم داد

اوهورو کنیاتا رئیس جمهوری کنیا وعده داد که کشورش «سخت ترین پاسخ ممکن» را به حمله اخیر گروه الشباب نشان خواهد داد. در حمله روز پنجشنبه گروه الشباب به دانشگاه گاریسا در کنیا ۱۴۸ نفر کشته و ۷۹ تن دیگر مجروح شدند. آقای کنیاتا در یک سخنرانی گروه اسلامگرای الشباب را «تهدیدی اساسی» برای کنیا توصیف کرد. رئیس جمهوری کنیا گفت کشورش اقداماتی را برای سرکوب کسانی که حملات تروریستی را برنامه ریزی و حمایت مالی می کنند انجام خواهد داد. آقای کنیاتا همچنین به احترام قربانیان این حملات که تقریباً همگی دانشجو بودند سه روز عزای عمومی اعلام کرد. چهارم پیکارجوی الشباب که به دانشگاه گاریسا حمله کردند کشته شده اند و مقام های کنیا می گویند پنج



مظنون در این ارتباط با زندان است. به گفته فرماندار گاریسا،

پیشنهاد نجومی رنال برای جذب آگورنو

رنال مادرید قصد دارد تابستان آتی یک مهاجم بزرگ دیگر جذب کند و بدین منظور به سرخو آگورنو علاقمند شده است.

سرخو آگورنو سال ۲۰۱۱ با قیمت ۴۵ میلیون یورو از اتلتیکو مادرید به منچسترسیتی پیوست و نقش مهمی نیز در قهرمان شدن این تیم در لیگ برتر ایفا کرد. طبق ادعای دیلی اکسپرس، رنال مادرید قصد دارد پیشنهاد ۹۰ میلیون یورویی برای جذب این ستاره آرژانتینی به مدیران منچسترسیتی ارائه کند و این پیشنهاد را طی روزهای آینده به اطلاع باشگاه منچسترسیتی و ایجت آگورنو خواهد رساند.

رنال در حال حاضر هلث بی جانشین رونالدو، بیل و بنزما را در پیشانی خط حمله خود دارد و دیگر مهاجمان این تیم، فاصله فنی زیادی با این سه بازیکن دارند. مدیران سیتی بی شک علاقمند به فروش این بازیکن نخواهند بود اما علاقه آگورنو به کسب جام های اروپایی که بی تردید با رنال مادرید، رسیدن به آنها بسیار راحت تر از سیتی است، می تواند عاملی مهم برای جلب رضایت این مهاجم ارزشمند باشد.

سیمونه: باید روند خوبمان را حفظ کنیم

دیگو سیمونه، سرمربی اتلتیکو به تمجید از عملکرد تیمش پس از پیروزی ۲-۰ مقابل گوردویا پرداخت.



اتلتیکو شانس زیادی دفاع از عنوان قهرمانی خود ندارد ولی با پیروزی شب گذشته، فشار را بر بارسلونا و رنال مادرید افزایش داد. سیمونه درباره پیروزی گفت: «بهترین نکته درباره تیم ما، عملکردمان در زمین است، این که چطور توپ را برای بازی را کنترل کردیم. این به ما اجازه داد تا همه چیز را در دست بگیریم. بازیکنان باید بدانند که ما به همه نیاز داریم و همه باید آماده باشند. مهم نیست ۱۰، ۲۰ یا ۶۰ دقیقه. چیزی که اهمیت دارد خوب بازی کردن است زیرا معتقدم که هر کسی در تیم نقش مهمی دارد.»

پیشنهاد ۶۰ میلیونی رنال برای فالکائو

روزنامه های انگلیس خبر از علاقه رنال مادرید به خرید داماد فالکائو دادند.

با بازگشت خاویر هرناندس به منچسترسیتی، کریم بنزما به تنها مهاجم رنال مادرید تبدیل می شود و برای همین، سپیدپوشان خواهان جذب یک مهاجم جدید هستند.

فالکائو سالهاست در لیست خرید رنال مادرید قرار دارد. عملکرد بسیار خوب او در اتلتیکو باعث شد تا در صدر لیست رنال قرار بگیرد ولی تعلل رنال باعث شد او به موناکو بپیوندد. او مصدومیت و افت شدید فالکائو، رنال دیگر علاقه ای به جذب او نداشت ولی حال روزنامه های انگلیسی بار دیگر خبر از علاقه رنال به جذب او دادند. گزارش ها حاکی از پیشنهاد ۴۰ میلیون یورویی رنال به موناکو است که البته با وجود افت شدید فالکائو، رقم بالایی محسوب می شود.



روزی که رونالدو همه رکوردها را شکست



هت تریک کرده بود. هیچ بازیکن خارجی در تاریخ رنال نتوانسته بود با این سرعت و در شش فصل به ۲۱۱ گل برسد.

رونالدو تا کنون در سه بازی مقابل گرانادا در براینو هفت گل زده است. حالا رونالدو هشت گل تا کونینی که هفتمین گلزن برتر تاریخ لالیگاست فاصله دارد.

رونالدو در ۲۱۱ گله شد و با هاینیو که ۲۱۰ گل به ثمر رسانده بود پیشی گرفت.

رونالدو سریع ترین هت تریک رنال مادرید از ۱۹۹۲ تا کنون را رقم زده بود. هیرو در آن زمان در شش دقیقه مقابل اسپانیول دقیقه سه گل زد.

کریستیانو رونالدو با پنج گلی که مقابل گرانادا به ثمر رساند با رکورد ۲۴ هت تریک که توسط مسی در تاریخ لالیگا به ثبت رسیده بود برابری کرد.

رونالدو با رکورد هت تریک های تاریخ رنال در کل مسابقات که در اختیار دی استفانو با ۲۸ هت تریک بود برابری کرد.

رونالدو رکورددار سرعت هت تریک خود را هم شکست. او در اکتبر ۲۰۱۱ مقابل مالاکا در ۱۴ دقیقه سه گل زده بود و این بار در هشت

پیگرینی: می خواهیم هر ۸ بازی بعدی را ببریم

در فاصله ۸ هفته مانده به پایان لیگ جزیره، این تیم ۹ امتیاز از جلسی صدرنشین عقب است و امروز بازی حساسی در زمین کریستال پالاس پیش رو دارد.



فکر می کنم سیتی توان تبدیل شدن به یک تیم بزرگ در مدتی محدود را پس می دهد. ما در ۴ سال اخیر ۲ بار قهرمان و یک بار نایب قهرمان شده ایم و در فصل جاری نیز با وجود اینکه کمتر از تیم های دیگر خرج کرده ایم، هنوز شانس قهرمانی محسوب می شویم

آنچلوتی: ۹-۱ را با ۹ نتیجه ۰-۱ عوض می کنم

کارلو آنچلوتی، سرمربی رنال، پس از چند هفته نفسی به راحتی کشید. تیم او هم خوب بازی کرد و هم یک برتری ۹-۱ در رخشان را مقابل گرانادا کسب کرد.

بازگشت خامس به ترکیب رنال و حضور دوباره او کنار مودریچ و کروس: در کنار درخشش خیره کننده رونالدو که موفق به زدن ۵ گل شد در ثبت این پیروزی نقش مهمی داشتند.

آنچلوتی در انتهای این بازی در پاسخ به سوالی در مورد استراحت دادن بیشتر به رونالدو گفت: «فکر نمی کنم رونالدو در حال حاضر نیازی به استراحت داشته باشد. تنها زمانی به او استراحت خواهیم داد که خودش از من بخواهد یا ریسک مصدومیت برای او وجود داشته باشد.»



کارلتو در مورد مثلث مودریچ، کروس و خامس و وضعیت ایسکو پس از آماده شدن دوباره خامس گفت: «نمی توانم ۱۲ بازیکن در زمین بگذارم. هر بازیکنی ۱۰۰ درصد آماده باشد در ترکیب قرار خواهد گرفت. این من هستم که تشخیص می دهم چه بازیکنی بازی کند، چه بازیکنی خیر».

کارلتو در ادامه افزود: «خاترم این نتیجه را با ۹ نتیجه ۱-۰ عوض کنیم. مهم کسب پیروزی هست حالا با هر نتیجه ای. پیغام مهم این بازی برای ما این بود که تیم به روزهای اوجش بازگشته است.»

ادعای بیلد: ایموبیله از دور تموند جدا می شود

به عقیده کارشناسان آلمانی حضور چیسو ایموبیله در دور تموند یک سوءتفاهم بود. اینک بیلد از رفتن این بازیکن در پایان فصل جاری خبر می دهد.

چیسو ایموبیله مهاجم ایتالیایی باشگاه اف سی تورین تابستان گذشته در ازای مبلغ ۱۸.۵ میلیون یورو به بروسیا دورتموند پیوست و با این تیم قرار دادی را تا سال ۲۰۱۹ به امضا رساند. او هفته ها است که خیلی کم به بازی گرفته می شود و در بازی دیشب تیمش مقابل بایرن مونیخ هم در ترکیب قرار نداشت. آخرین بازی که وی با پیراهن دورتموند به میدان رفت، در تاریخ چهارم فوریه و بازی برابر آگسبورگ بود.

اخیراً نشریه ایتالیایی «توتو اسپورت» از تمایل باشگاه آث میلان به جذب این مهاجم خبر داد. میلانی ها حاضرند برای خرید ایموبیله ۱۵ میلیون یورو بپردازند. گفته می شود باشگاه های ایتالیایی دیگری هم وی را زیر نظر دارند.

همزمان دورتموند به فکر جذب مهاجمان جدید است. روزنامه «کپ» چاپ فرانسه از علاقه زده های وست فالن به خرید آندر آف، ستاره غنایی خط حمله ماری، خبر داد.

این بازیکن در پایان فصل جاری بازیکن آزاد محسوب می شود و تاکنون علاوه بر دورتموند، آ اس رم و نیو کاسل و ولفسبورگ هم تمایل خود را به خرید وی ابراز کرده اند.

